[image: image1.emf]
       АДМИНИСТРАЦИЯ

          ГОРОДА РУБЦОВСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  21.04.2016 № 162-р

 В целях снижения количества природных пожаров на  территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска  от 31.08.2015 № 648 л,

 1. Создать комиссию  по обследованию территории города Рубцовска  на предмет  противопожарного обустройства  в составе:
Председатель комиссии:

Обухович О.Г.  –  заместитель Главы Администрации города Рубцовска;
Заместитель председателя комиссии:

Гусева О.И. – начальник управления Администрации города Рубцовска  по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству;
Члены рабочей группы:

Дорохов А.В. –
начальник ФГКУ «4 ОФПС по Алтайскому   краю»  (по  согласованию);
         Мальцев А.В. –
начальник территориального отдела  надзорной

деятельности по г. Рубцовску  и районам МЧС России по Алтайскому   краю  (по согласованию);

Соломатин В.Н. - начальник МО МВД РФ «Рубцовский»  (по

согласованию)

Сергиевский М.Ю. - начальник МКУ «Управление по делам ГОЧС

     г. Рубцовска»;

2. Работу комиссии организовать с 22.04.2016 с обязательным составлением акта обследования территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.

3. Обязать руководителей  муниципальных организаций и учреждений города Рубцовска выполнить полный комплекс мероприятий по обеспечению пожарной безопасности.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети Интернет.

5.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель Главы

Администрации  города Рубцовска

Д.З. Фельдман